

Sports & Youth Affairs Department, Haryana Scholarship for Talented student-Players

Applications are invited for scholarship from the students (SC and Other-than-SC Categories) on the basis of their sports achievements during 01.04.2019 to 31.03.2020. Eligible players may submit their applications in the office of concerned District Sports & Youth Affairs Officer. The last date for submission of applications is 15.12.2020. Parivar Pahchan Patra mandatory for Applying for this scheme. No application will be entertained after the closing date. Eligibility conditions for scholarship & Application form is available on departmental website www.haryanasports.gov.in

Director

खेल एवं युवा कार्यक्रम विभाग, हरियाणा

प्रतिभाशाली छात्र खिलाड़ियों के लिए छात्रवृत्ति

01.04.2019 से 31.03.2020 के दौरान की खेल उपलब्धियों के लिए छात्र/छात्रा खिलाड़ियों (एस. सी. तथा एस. सी. के अतिरिक्त दूसरे वर्गों) को छात्रवृत्ति देने हेतु पूर्व वर्षों की तरह आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। पात्र खिलाड़ी संबंधित जिले के खेल एवं युवा कार्यक्रम अधिकारी को दिनांक 15.12.2020 तक आवेदन करें। आवेदन करने के लिए परिवार पहचान पत्र अनिवार्य है। अन्तिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा। छात्रवृत्ति की शर्तें तथा आवेदन पत्र का नमूना विभाग की वेबसाइट www.haryanasports.gov.in पर उपलब्ध है।

निदेशक